11-02-2024 05:46:22

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O moradores reclamam do mato alto, que vem causando acidentes de transito e dificultando inclusive a
travessia de pedestre na via.

solicitamos capina/roçagem no terreno

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-03-2021

AV UBIRAJARA ZACHARIAS, 00, NOVO MUNDO, 38.409-057, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: FRENTE A ESTAÇAO 10 QUEBEC

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 5818/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 31, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO ANTÔNIO AUGUSTO QUEIJINHO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de março de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

11-02-2024 05:46:22

ANTÔNIO AUGUSTO QUEIJINHO

CIDADANIA

Nome Quantidade

ANTÔNIO AUGUSTO QUEIJINHO 1

1Total